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

PLACE DE MEXICO
Bel imm.ancien4eét.,

appt4chbres, s àmanger
salon.Beauxvolumes.
Prix: 26000001.
Tel : 0184190419

agence@beguetassocies.fr
www.beguetassocies.fr

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Ouest

CABOURG
L'ÉVENTAILbelleppté
terrainenv.745m2,cuis
americaine, séj.-salon;
ét.: 4chbres,2sdedche
jardin, terrasses;garage
Tél.02.31.91.42.20.

NANTES
PleinCENTREquartier
A.Briand,T245m2,
bellesprestations, imm.
refaitneuf. 251.9001.
Part. 06.42.76.17.78.

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Ouest

ST JEAN DE LUZ
10mndugolfdeChantaco
IdéalMaisond'hôtes,
restaurantde luxeet
événementiel.Belle

Propriétéde650m2sur
terrainde2hectares,box
àchevaux,piscine,pool

house, chapelle.1.650.0001
Part.06.08.53.67.21.

ISSAC (24)
Maisonpérigourdine
6HAdebois, 140m2,
4P., dépend., grange
250m2.Maisonannexe
75m2,210.0001
Part.06.77.90.30.16.

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Est

COTE D'AZUR 06
15kmCannes,20mnNice
aéroport.Appt-villa

180 M2- RARE
climatisé,4chambres,
terrasse, jardin, piscine
tennis, jacuzzi,

prestations luxe.Vue
panoramiquemer.Garage
parking.690.0001
Part.06.08.61.08.69.

nadiacastagnie@gmail.com

ST TROPEZ
GASSIN.BORDDEMER
Maisonsd'hôtesatypiques

2Villas, 2piscines.
Vuemer. 17chambres.
Sur terrainde2.100m2.
IDÉAL INVESTISSEUR
souhaitant lier loisirset
rentabilitésanssouci
degestion.3.900.0001
Part.06.15.31.29.47.

st.tropez83@gmail.com

(06) GOLFE-JUAN
VUEMERPANORAMIQUE
exceptionnellevilla240m2
séjoursur terrasse70m2.
Piscine.Cuisine indép.
équipée,4chbres+bains
climréversibleneuve.
Terrain 1.500m2.

2.100.0001hon. comp.
info@welcomeimmonice.com

Tél :06.10.28.12.49.

Ventes 60
APPARTEMENTS

Oise

BEAUVAIS CENTRE
ApptneufBBC-RT2012,
beauT376m2+12m2
terrasse,garage fermé.
247.0001 frais réduits.
LKPROMOTION
03.44.48.15.07.

Ventes
DOMAINES

vouspropose,exclusivité
-30MNPARIS

EXPLOITATION
AGRICOLE

825had'unseul tenant.
Possibilitéd'acquériren
plus375ha, soitau total
1.200ha (parc, bois,

CHÂTEAU,dépendances,
bâtimentsd'exploitation).
Tel :0184190419

agence@beguetassocies.fr
www.beguetassocies.fr

Immobilier
locations

saisonnières

Locations
VACANCES OFFRES

Mer

PRÈS ARRAS 62
5gdsgîtes2à60pers.
Idéal réunionsde famille
mariages, anniversaires.
Stages, formations,
séminaires.

Part.06.07.49.55.78
www.villagedegites.com

LA CROIX VALMER
(83)PRÈSST-TROPEZ
13-27 juillet,villa 10

personnes,piscine,vue
mer rare, terrain 1600m2
PRÈSPLAGEGIGARO
Part.06.84.09.28.72.

BAIE DE SOMME
800mmergdemaison, 1/17
pers.Part.06.07.49.55.78
appartalaplage-80

St-Tropezclub55.5pers
Villa, piscine.Eté2019.
Part.06.89.94.08.05.

Légende des sigles utilisés dans nos annonces :
◆ membre F.N.A.I.M (Fédération nationale de
l’immobilier) *membre S.N.P.I (Syndicat national
des professionnels immobiliers) ■ Notaires
● Ventes aux enchères M.A.P : mise à prix.

AVIS À NOS LECTEURS - MENTIONS LÉGALES

Toutes les annonces qui ne comprennent pas
la mention « Part. » pour les particuliers ou
« Agents Co. » pour les agents commerciaux sont
des annonces émanant d’agents immobiliers ou de
promoteurs. Sans mention explicite d’honoraires
dans les annonces, les prix présentés s’entendent
nets pour l’acquéreur. Toutes les annonces des
rubriques « appartements » sont réputées être
des lots de copropriétés, sauf mention contraire.
Ces biens faisant partie d’une copropriété, le
vendeur doit vous informer du nombre de lots de la
copropriété, des charges annuelles du bien proposé
à la vente et de l’existence ou non d’un recours
à l’encontre de la copropriété à la date de la
parution de l’annonce. Les honoraires de l’agence
immobilière et les commissions de chaque bien
sont consultables sur le site de l’annonceur.

Un
appartement
à vendre ?

01 56 52 8000

proprietes.lefigaro.fr

proprietes.lefigaro.fr

12 € chez votre
marchand de journaux

En kiosque

BONNES
AFFAIRES

Décoration

NETTOIE
RENOVE, RAVIVE

Tapis,Rideaux
Moquettes,Stores
TenturesMurales,
CanapésetCuirs.

ê
CONFECTION

RESTAURATION
ê

devotreAmeublement.
RéfectionSièges
etFauteuils.

Excellentes références.
DevisLivraisongratuits.
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